25. zimska brdska liga "IVANCICA 2021 / 2022"
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58:15
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248
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17
70
501
18
179

Ime i Prezime

Josip MIJAKOVIG
Kresimir BALASKO
Zoran KRIZANIC
Ivan RUZMAN
Dominik KOMES
Antun POSAVEC
Ivan GOLUB
Jasmina ILIJAS
lvica PLANTAK
Ante RADAK
Goran PONGRACIC
Ranko OREHOVEC
Dino PACANDI
Darko OKRESA
Sinisa SKVORC
Anda TOMAS
Vjeran SKUPNJAK
Darko BALIC

Misel JANUSIC
Andrea HEGED
Zeljko KLIGEK
Zvonko ARTIC
Benyamin VUK
Benjamin IKANOVIC
Maja MATAGIC

Aleksandar BRKUSANIN

Ranko MIHOLIC
Hrvoje RUPCIC
Miroslav HAINZ
Zarko HORVAT
Goran CVETROVIC
Josip JAKOP
Dragutin FURDI
Vanja RUPCIC
Damir STEFANCIC
Mario SEVER

Igor SURLAN
Martina JANKULIJA
Rudolf MAJCEN
Zoran KORPAR
Mario SPOLJARIC
Ivan GOLOB
Stjepan ZAGAC
Iva TOMASEK
Dijana JANZEK
Mato MESTRIC
Nikola STEPAN
David STEPAN
Krunoslav JANKULIJA
Bozidar ZELJEZIC
Mladen STECEVIC
Ivan SANTEK
Dario BENHARD
Mario SRNEC
Nives POMOR
Miroslav ZEBEC
Darko TEZACKI
Neven MLAKAR
Ilvica SKVORC
Jadranka TEZACKI
Teodor PICHLER
Marina SMRECKI

REZULTATI - 5. Kolo

Godi§ Spol Kategorija Klub/Udruga
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Veterani 40 BK Maraton Beciklin

Seniori AK Svetice - Zagreb
Seniori BSV Ludbreg
Seniori -

Seniori Individualac
Veterani 40 BK Maraton Beciklin
Seniori AK Zabok

Seniorke  TK Marathon 95

Veterani 40 TK lvandica, lvanec
Seniori TK Maraton Krapina
Veterani 50 TK Marathon 95
Veterani 40 AK Medimurje

TK Swibir

Veterani 4C Individualac
Veterani 40 AK Medimurje

AK Svetice

Veterani 40 TK Maraton, Krapina
AK Medimurje
Veterani 4Q Individualac
Seniorke  AK Rudolf Peresin
Veterani 40 AK Zabok

Veterani 50 AK Varazdin

Seniori

Seniorke

Seniori

Seniori HPD Pevec

Seniori Individualac

Seniorke  TK Marathon 95

Seniori Kajak kanu klub Varteks

Veterani 50 SD Lastavica
Veterani 40 AK Varazdin

Veterani 40 TK Marathon 95/SRD 31:

TK Marathon 95
Individualac

Seniori
Seniori
Veterani 50 TK Ivancica, lvanec
Veterani 40 AK Varazdin
Veteranke « AK Koprivnica
Veterani 50 BSV Ludbreg
Veterani 40 AK Medimurje
Seniori Individualac
Veteranke « USR Sport za sve
Veterani 50 AK Ormoz

Veterani 50 SRD 315 Sjeverozapad

Veterani 4C Individualac
Veterani 60 AK Ormoz
Veterani 60 Pevec Koprivnica
Seniorke  Individualac
Seniorke  TK Maraton Krapina
Veterani 50 AK Varazdin
Veterani 40 AK Varazdin

Seniori Individualac
Veterani 40 USR Sport za sve
Veterani 60 TK Ivancica, lvanec
Veterani 50 TK Marathon 95
Veterani 40 TK Marathon 95
Seniori Individualac
Veterani 5C Individualac
Veteranke « AK Medimurje
Veterani 5C TK Marathon 95
Veterani 40 TK Marathon 95

Veterani 60 SRD 315 Sjeverozapad

Veterani 4C Individualac
Veteranke « TK Marathon 95
Veterani 70 TK Varazdin

Seniorke Individualac

Sunday, 23/01/2022/ 09:00

Prebivaliste

Novi Marof
Varazdinske Topl
Ludbreg

Novi Marof
Dubravec
Doniji Kraljevec
Ledinec
Krapina
Hra$¢ica

Varazdin

Brezje
Slemenice
Zagreb

Krapina
Cakovec
Senkovec
Varazdin

Veliko Trgovisée
Varazdin

Varazdin
Varazdin

Zlatar

Koprivnica
Varazdin
Ludbreg

Strigova

Ivanec

Hodo$an
Koprivnica
Ludbreg

Strigova

Brezje

Mala Subotica
Sv. Tomaz - Slow
Novo Selo Na Drz
Bart. Trnovec
Ormoz, Slovenija
Koprivnica
Brezje

Krapina
Podevéevo

Novi Marof
Ostrice - Novi Ma
Mala Subotica
Ivanec
Senkovec
Varazdin

lvanovec
Cakovec
Varazdin
Varazdin
Varazdin
Cakovec
Varazdin
Varazdin
Gornji KurS§anec

Opas

ka

NSB
PB
NSB

NSB

NSB

rekord Vi
53:04 100
49:59 95
54:53 92
54:.06 90
57:53 89
57:39 88
57:54 87
57:10 100
55:46 86

1:00:36 85
51:04 84

1:.00:43 83

1:00:24 82
58:22 81
58:19 80

1:03:27 95

1:03:30 79

1:.03:06 78

1:03:57 77

1:02:46 92
58:17 76
52:16 75
5550 74

1:.07.29 73

1:05:115 90

1:04:34 72

1:01:35 71

1:00:21 70
54:37 69

1:00:02 68

1:09:05 67
56:25 66

1:07:02 65

1:.07:42 89

1:09:46 64

1:03:00 63

1:10:18 62

1:10:23 88

1:02:00 61

1:12.19 60

1:10:17 59

1:.01:40 58

1:02:45 57

1:12:.00 87

1:13:04 86

1:.08:52 56

1:06:43 55

1:11:48 54

1:07:32 53

1:10:43 52

1:14:15 51

1:10:37 50

1:08:10 49

1:13:31 48

1:13:38 85

1:20:51 47

1:24:18 46
59:07 45

1:27:16 44

1:24:51 84

1:19:30 43 1

1:59:36 83 1

Prvi nastup PN

Osobni Bodo Tempo

po km
5:21,4
5:25,8
5:29,3
5:32,7
5:49,5
5:53,3
5:55,5
5:59,9
6:02,3
6:03,6
6:07,4
6:12,1
6:14,2
6:18,5
6:19,5
6:20,7
6:21,0
6:22,0
6:23,7
6:25,9
6:26,4
6:39,8
6:40,0
6:44,9
6:51,8
6:52,0
6:52,6
6:52,9
6:53,3
6:54,2
6:54,5
6:56,0
6:56,2
6:59,8
7:05,3
711,77
7:14,3
7:16,3
7:22,3
7:22,8
7:25,0
7:26,6
7:33,2
7:36,6
7:40,5
7:49,5
7:54,3
7:54,7
7:56,5
7:59,7
8:01,1
8:02,4
8:14,2
8:15,1
8:22,1
8:46,2
8:51,3
9:31,0
9:31,3
9:34,3
0:36,0
1:59,0



25. zimska brdska liga "IVANCICA 2021 / 2022" REZULTATI - 5. Kolo

Pored Pon:. Rezultat St.br. Ime i Prezime Godi§ Spol Kategorija Klub/Udruga
ak M-Z te

STATISTIKA

Vremenske (ne)prilike: -3 C, snijeg

Broj sudionika Ivancica_1004. muskarci: 51 Zene: 11 ukupno: 62

Prosjek 2021 / 2022. muskarci: 63 Zene: 16 ukupno: 79
PROVEDBA NATJECANJA:

Organizator: TK Marathon 95 - Varazdin

Glavni sudac: Antun BeloSevi¢

Pomo¢ni suci: Lidija Vrbani¢, Andelko Ku$cer

Prijave: Ladislav Gregorinci¢, Andrej Guzvinec

Tehnicka sluzba:

Obrada podataka: Andrej Guzvinec

Fotografije: Mario Sostari¢

REKORDI STAZE:

muskarci Nikola Spoljar 45:38 2016/2017

zene Ana Stefulj 50:50 2019/2020

Sunday, 23/01/2022/ 09:00

Prebivaliste Opas Osobni Bodo Tempo
ka rekord vi pokm
Najbolji rezultat sezone natjecatelia NSB

Osobni rekord natjecatelja PB
Osobni rekord i najbolji rezultat sezone ukupno PB, SB
Najbolji rezultat sezone ukupno SB

Rekord staze RS



